глАвА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пост
от2у о

АновлЕ ниЕ
7lj l/ Ng /9J /у

О внесенпи изменения в постанов,rIение главы городского округа Истра
от 03.0б.2020 }Ф286/б кОб утвержлении Положепия о компссии по

соблюденшю требований к служебrrому поведению муниципальных
с"тужащпх админпстрации городского округа Истра и уреryлированию

конфликта t|штересов>)

В соответствиИ с ФедеральныМ законоМ от 02.03.2007 N925-ФЗ <О мlниципальной
службе в Российской Федерации>, Федеральным законом от 25.12.2008 J\Ъ27З-ФЗ ко
противодействию коррупции), Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010

Ns821 (О комиссияХ по соблюдениЮ требований к слlтсебному поведению федера.rьных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов), Указом Президента

Российской Федерации от 22.|2.2015 }lb650 (о порядке сообщения .пицами, замещающими

отдельные государственнЫе должностИ РоссийскоЙ Фелерачии, должности фе,rера-rьной
государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит иJIи может привести к

конфликту интересовl и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской

Федерации> Законом Московской области от 24.07.2007 Nel37/2007-оЗ <О муrrичипальной

службе в Московской области>, руководствуясь Уставом городского округа Истра,

ПОСТАНАВЛЯЮ:

l. Изложить Прилохение 2 постановлепия главы городского округа Истра от

03.0б.2020 Ns286/6 (об утверждении Положения о комиссии по соб;подению ,гребований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа

Истра и урегулированию конфликта интересов) в редакции согласно Приложению,

2. Начальнику управления информационных технологий и аналитики администрации

городского округа Истра (Гринев А.А.) разместить настояшее постановление на

официмьном интернет-сайте администации городского округа Истра.

3. Контроль за исполнением Еастоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации го круга Истра Шевякова В.А.

i ц

a

}
оa

+ } d
v

Глава городского округа Истра

о

Т.С. Витушева

t

,t
,1

Приложение
к постановленик) главы
городского округа Истра 7

от Jl 0V- 1-o2| Xn !!4/

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальЕых слркащих администрации городского округа Истра и урегулированию

конфликта интересов

Шевяков В.А. Председатель комиссии - первый заместитель
главы администрации городского округа Истра

Кузнечов А.В, Заместитель председателя комиссии -
заместитель главы администрации городского
округа Истра

Сурикова Н.Н, Секретарь -Консультант отдела кадров и
муниципальной сл}я<бы администрации
городского округа Истра

члены комиссии

Вартанова Т.В. Председатель Общественной пматы городского
округа Истра

Лукина Е.М. Начмьник управления по финансам и
казначейству городского округа Истра

Шимко В.В. Нача,,rьник правового управления администрации
городского округа Иста

Степанова Е.К, Руководитель отдела кадров и муниципальной
службы

Мойса А.Р, Начальник управления по безопасности
администрации городского округа Истра

Власов И.И. ,Щиректор МОУ СОШ им. А.П. Чехова